Zestawienie zada Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2009 2011

Plan wydatkow Prognoza wydatkéw Prognoza wydatkéw
na 2009 r. na 2010 r. na 2011 r.
Okr_es taczne . planowane planowane
Nazwa programu realiza srodki planowane . ; : .
L.p. Nazwa zadania cji naktady wiasne srodki zewn srodki srodki srodki srodki
) finansowe ogdtem " | ogo6tem zewn. ogotem zewn.
oZvekane wihasne whasne
P ot #r6dto #odio #odio
otacje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Rozbudowa systemu
g 135.000 70.000 70.000
| kanalizacji Mieroszowa X 600.000 135.000 70.000 70.000 70.000 70.000
Przyhcza kanalizacyjne 135.000 70.000 70.000
do budynkow 2008- GFOSIGW GFOSIGW GFOSIGW
1. komunalnych z 2011 600.000 135.000 70.000 70.000 70.000 70.000
elementami sieci L . _ .
kanalizacyjnej
. 180.790 74.289 100.000
I Plany odnowy wsi X 567 628 180.790 170.000 70.000 200.000 100.000
. 50.000
1. | Centrawypoczynkui 12009 454 g 50.000 - 170.000 | 70.000 200.000 | 100.000
rekreacji w sofectwach |2013
| etap: Centrum 50.000 100.000
wypoczynku i rekreacji w 2010 170 000 50.000 170.000 70.000 [ prOW - ---- ---
Lacznej — '" Leader 75 % —
Il etap: Centrum Spotka | 311 | 550 oo - 200.000 | 100.000] PROW -
rekreacji w Golhsklu --- ---
Leader 75 %
Budowa dwietlenia 130.790 —- —-
2. | drogowego w Réanej 2009 147.628 130.790 —- — — —
PROW




Il |infrastruktura drogowa | x | 2341217 | 59017 | 20O 1.172.000| 305.600 206490 | 1154200| 610.000| °44-290
59.017 - -- 544.200
1, |Przebudowa ul. Suzelcop2009- |y 455 57 59.017 1.094.200 |  550.000 Npa ot
" | w Mieroszowie 2011 o : DI : rogram
_ Przebudow
y Drég
Lokalnych
2008 - 2011
Przebudowa ul. Wysokie
5 |iLesnejw Mieroszowie - 2010- 60.000 60.000 60.000
opracowanie koncepcji | 2013
Odbudowa mostu na
potoku Sokotowiec w ul. 384 800 -
3 Unistawskiej w 2010 481 000 481 000 96 200 | Usuwanie - -
Sokotowsku skutkow
powodzi
Odbudowa drogi gminne
i kanatu 325 600
odprowadzajcego wod _
4 w ul. Unistawskiej w 2010 407000 407 000 81 400 Usuwgnle
Sokotowsku skutkovv_
powodzi
Przebudowa muru
5 oporowego przy ul. 2010 80.000 80.000 80.000 - —-
Dolnej 4 w Mieroszowie ---- ---- -—--
Odbudowa drogi gminne
ul. Parkowa w - - 192 000 -
6 | Sokolowsku 2010 240 000 240000 | 48000 [Jsuwanie
--- - skutkow ---
powodzi
W Budynki gminne X 1101 520 901.520 | 401.187 499333 200.000 100.000 | 100-000
1. | Remont budynku przy uli 2010 801.520 S - 801.520|  301.187 49333




Zeromskiego 28 w
Mieroszowie

PROW

Remont budynku przy
ul. Wojska Polskiego 3
Mieroszowie

v,

2010

100.000

100.000

100.00

Modernizacja kottowni |
wymiana instalacji c.0. w|
budynku Urzdu
Miejskiego pl.
Niepodlegtdci 1

2011

200.000

200.000

100.000

100.000

WFQSiGW

Restrukturyzacja bazy
oswiatowo-sportowej

25.019.655

4.934.289

666.000

5.600.284

3.550.000

3.200.000

350.000

1.200.000

1.200.000

Budowa Gminnego
Centrum Edukacyjno-
Sportowego w
Mieroszowie :
Gimnazjum, Szkota
Podstawowa z sa

2005 -
2014

22.874.316

3.750.000

3.750.00d

3.200.000

3.200.000

POW T RCz
-RP

sportowa

W tym:

-Etap | kompleks
rekreacyjno-turystyczny
realizowany w ramach
projektu: ,Rozwoj
infrastruktury turystyczng
- rekreacyjnej w strefie
pogranicza Broumovsko
Mieroszowskiego — 1
etap”

20009 -
2010

7.234.819

3.750.000

3.750.000

3.200.000

3.200.000

POW T RCz
-RP
FRKF

Etap Il Szkota
Podstawowa z €Zcia
wspolrg

Etap Ill Gimnazjum z

blokiemzywieniowym

2005 -
2014

15.639.497

3.200.000

3.200.000

" Program Operacyjny Wsp6ipracy Transgranicznej BiiaiCzeska — Rzeczpospolita Polska 2007 — 202.320.000 zt
480.000 zt

Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej




Remont wraz z
termomodernizacja
Przedszkola Miejskiego
Mieroszowie

2008-
2010
W

888.050

500.000

500.000

350.000

350.000

Wymiana kotta w
Publicznej Szkole
Podstawowej w
Mieroszowie

2009

103.314

103.314

103.314

Budowa kompleksu
sportowego ,,ORLIK
2012” w Mieroszowie ul.
Sportowa

2009

1.246.975

1.246.97

580.975

666.000

33%
Ministerstwo
Sportu i
Turystyki
33% Marszatek
Woj.,Dolncélas
kiego

Vi

Informatyzacja:
-e—urzd

2008 -
2012

133.800

38.923

38.923

40.000

40.000

50.000

50.000

VI

Infrastruktura
turystyczna

1.010.000

163.700

163.700

994.000

149.100

844.900

»,R0zwW0j infrastruktury
turystyczno - rekreacyjne
w strefie pogranicza
Broumovsko -

Mieroszowskiego — 2 eta
Sciezka rowerowa

Golinsk — Nowe Siodto -

2009
2012

Viznow

1.010.000

30.000

30.000

994.000
(236.960
euro)

149.100

844.900

EWT
85 %




Kompleks Atrakcji
Turystycznych Gminy
Mieroszéw ,FRIEDLAND -
IGRASZKI Z CZARTEM”

Zadanie 1
Zagospodarowanie
turystyczno — rekreacyjne
Czarciego Wzgorza (Géry
Parkowej)

2009 —
2013

1.700.077

40.900

40.900

2013

325.177

Zadanie 2

Odbudowa narciarskich tras
biegowych w Sokotowsku —
.Czarcie sidla”

2014

1155 000

Zadanie 3

Rozbudowa sieci
skandynawskich wiat
turystycznych w Gminie
Mieroszow — ,Czarcie kgi”

2013

179 000

Zakup skuter@nieznego z
osprztem w ramach
projektu
»Zagospodarowanie
turystyczne narciarskich i
rowerowych tras
pogranicza Broumowsko
Mieroszowskiego”

2009

92.800

92.800

92.800

Limit wydatkéw na
wieloletni program
inwestycyjny na lata 2009 —
2011

43.100.897

5.511.719

740.289

6 177.718

5.939.520

1.236.78

4.771.733

5.868.200

1.459.100

4.277.10(




